--~ ,,.-.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA._ MUNICIPAL. DE COLA TINA

RS9L*í&a •srw:+•es *eliíilWi

~

r.Jnte~:-~_lf!iQL~-~············································
T:~~~~-Jf~~t/1!1;1'AT .. ~.'.Z7~L-
··········~·····~-----~..u..~~---------·---·-----··············-······-······················-················-····-············--·-··

AUTUAÇÃO

··. -~

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA DA CÂMARA

PROJETO DE LEI Nº ~ 1/111

CRIA PRAÇA DE AUTOMOVEIS:

A Câmara Mm'l.icipal de Colatina, do Estado

do Espiroto Santo, usando de atribuições legais;

DECRETA~ - - -·- - - -
)

, ,
.Artigo lQ - Fica criada uma Praça de aettomoveis no Bairro "Hono

rio Fraga 11 localizada na principal praça dag_L1ele /

Bairro.

Artigo 2Q)- Fica estabelecido o nú.mero de tres(3) veiculos,para

exploração do referido serviço.

Artigo 32)- A exploração dos serviços de taxis constantes dos /

artigos anteriores, é ~egulam.entada pela Lei Nº 2.20l

de 14 de outubro de 1970, da Cê..mara Muqicipal.

Sala. das Sessões,

Em, 08 de julho de 1974

~~
D , . 'd

- ar10 Ru io - Autor

REGISTRO N.0~U.a_ Fls .... I.a_ L.0 _J)J_···-······

~-~--~:_,,.! ..... ~7/Lj_ ____ _
~ ~~s1deno1a da Camara.

.,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
..

SECRETARIA DA CÂMARA

·-~· . P·ARECER

A Comissão de Justiça e Redação, ~1:1 Je-.
nião conjunta para apreciar.o Projeto de- Lei nQ~-)j/.,Z,/,
, ,...,
e pela sua aprovaçao tal como se achar redigido, justifi-

cando ser o referido Projeto da mais importancia para a

coletividade, bem como vir ao encontro da Comissão que o

subscreve.

de 1 974

. ·Z:M.

<

.·' •• ,_ ; • ... . • .... .. •" • ."l ~

,·· ·r .,
·.:· . ...,. ·.

!' -

À CONCLUSÃO DA PRESiDEMCIA.

Sa~a . dá_s SessÇJcs,j. (__1._{! __ :l · l ~ 7 9:-
. : ' . .

. . ~ . . ... ·,,_ . . . · ·.··

...

.... ~ -- . '·
_..! .

52/74
15 de julho de l 974

Exc e lenc i.i;

devidos
por está

' -Cumpre-me passar as m~os de V. Exa., para os
fins, a illclusa cópia da Lei nQ 2 710,aprovada -

"'
Camara Municiplf.1 em SUit Última Reunião Ordinária.

*' .

Sendo só para o momemto, apresso-me em apreseia
t ar QS minh:iis

Ao.sr.

Cordi~is Saudações

Dr. Octávio LijiZ Barbosa de Araújo -
= I)RJ:SIDENTE =

Dr. Paulo Ste:fenoni.
DD. Prefeito Muu.icipQl de Col~tina.
NESTA:
LFM.

;

. /

- ------------------------~

LeiLEI N~ _...,2_7.,.1 .... 0 __ _

CRIA PRAÇA DE AUTOM.ôv:EIS:

A Câm2ra Municipal de 0 e1~:tinii., dQ Estado de

Espírito Santo, usando de ói.tribuiçÕes legais;

D:.EE C R ~ T A: __ ...,..__, __ ~--

Arte lQ - Fica criaêl.a uma Praça de autQ.lllÓveis no B!airro "Hene

rio Fragatt loo:alizlil'.da na principal praça daquele -/

Bairro.

Art. 2Q - Fica estabelecida o número de tr~s(3) veículoa,para
explorQç~o do referide serviçe •

.Art. 39 - A explcra.çã.0 dos serviços de ta.xia constantes dóa ~/
:s.rt].gos anteriores, é regular.nentad.a pel~ lei n2 -%/-
2. 201 de 14 de otubro de 1970,da Câmara MunicipaJ..

REGISTA-SE e PU.BLIOUE-SE
~ .

Câmara Municipal de Ccla·tina, 15 de julho de 1974.

= PRESIDENTE =

Registrada e Publicada n/ Secretária nestQ data.

= fJECRrTARIO =

. __ ;

'

(_

~ : , ..
"'··
~-·· . ,.
{'.:

, .
1

ESTADO DO ESPiRITO SANTO

,,, . tAMARA MUNICIPAL DE COLA TINA

Ana de 1qg. ~
mm *ª HiiiiiESiiii

.. ~; fu~Q _\b'?,, }tQ/f't, .. .An.b:L!ro.uLCL........... _

~U&'gl.LU~cu -"fcY,.a ~-~ d.!2 ~ofln ~-
(\'"' • Ó- r>i·f- /f 'i ' . --~-cll ______ \A: __ ~ _______ j).(, _______________________ : _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _

AUTUAÇÃO

Aos .................. J .. ~t. _______ c ______ ~Q.. .. j.,. _______________________________________ dias do mês de

................. ~ci. ........................ do ano de mil ~ovecentos e setenta e ..... J:L ................................ .
autuo, nos termos da lei, os documentos que se seguem.

------------------------------------i5I!üi:foR:""i5:A"cA'MARA _________________________________ _

.·,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA DA CÂMARA . <J J~/

I J! \'O ~

V(};
Ca ·..; crc~.C.crc:::; bfrc. uso ilrn.dol1, rerftrnre.12~ · a V.

~-·xcir.~ ::::..::. ·_ (/;:;·._. ;y:·•..:·~;:L:c.r~tc:l, e, depois de üu.vidf' e. C..icisão

-~-~---------------------------------------

REG:srno N.º_J_d_G__~ fls.JJ ......... l.º OJ
~ .......... __________ .. ,_

-- . ~-----~~: ........ ~D.\!c~
A Pr2sidencia da Camara. .. ......

Cola ti na , _j) 1 ':)_/ ___ Q_b,_; H!· ....... r~

-------------------------;-

.,--

.; ..

·-;-·--
. y .

· .. ·~· .. ····)~::.:!

~ .··::'<·:~;>:\
"-' .... _: .. J . :

; .. l., : . . ,_e...~.-:-·;' ,,~~ • . : :;:~. ·' :· . . ' .· ·' '

...... ' ·-' -. - ~ ' .. .:.:..... ....... - -~· ....__ . - ~- ~ -

' . .. . '-'·'· : . .- .. -··.:··~·:_,, .. ·,. -:~;· ~'.·' .... .·:· "''

.. ·· , ...... A cÕi~cLUsÂ:o,ú: l'~~Sl~E;•~í~/; ·· l> :e :0
•· ~ .~:.•. • • ··· ·· ·· ···

Sala das Ses.s0es,~·-·'----·---·--.I 19 _____ .

)1
' # ·.